OFICIO CIRCULAR

DIRECÇÃO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO EDUCATIVA

DATA: 2004/02/18                                                                                                                           N.º 08 – 4.0.0/2004-DSGRHPND
	SERVIÇO DE ORIGEM:

DIRECÇÃO DE SERVIÇOS

DE GESTÃO

DE RECURSOS HUMANOS – PND
E DOCENTE

	ENVIADO PARA:

	Direcções Regionais

	Delegações Escolares
	(

	Estabelecimentos de Ensino
	(

	Internet
	(

	ASSUNTO:
	“RESOLUÇÃO – TOLERÂNCIAS DE PONTO”

	Para  efeitos  de  conhecimento  junto  se  envia  V. Exª  fotocópia  do  ofício  nº635, de 13-02-2004, do Gabinete da Vice – Presidência,  referente  ao  assunto  mencionado  em epigrafe.
Com os melhores cumprimentos,

O DIRECTOR REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO EDUCATIVA

(Jorge Manuel da Silva Morgado)
/SP

Edifício. Oudinout, 4º andar * Apartado 3206 * 9051-901 FUNCHAL * Telefone. 291 200900 * www.madeira-edu.pt/drae